Anexo 1 - Pesquisa de pregos / formagéo de pregos referenciais

PRECOS PUBLICOS

PRECOS DE SITIOS DA INTERNET

VALOR | VALOR | VALOR | VALOR | VALOR VALOR VALOR | VALOR VALOR VALOR VALOR VALOR
UNITARIO | UNITARIO | UNITARIO | UNITARIO | UNITARIO | UNITARIO | UNITARIO | UNITARIO [ UNITARIO | UNITARIO | UNITARIO | UNITARIO
ORGADO | ORGADO | ORGADO | ORGADO | ORGADO | ORGADO | ORGADO | ORGADO | ORGADO | ORGADO | ORGADO | ORGADO

DESCRIGAO RESUMIDA

GRUPO
ITENS
QTDE A
REGISTRAR
(unidades)

VALOR
UNITARIO
ORGADO

VALOR
UNITARIO
ORGADO

VALOR
UNITARIO
ORGADO

VALOR
UNITARIO
ORGADO

VALOR
UNITARIO
ORGADO

VALOR
UNITARIO
ORGADO

VALOR
UNITARIO
ORGADO

VALOR
UNITARIO
ORGADO

VALOR
UNITARIO
ORGADO

VALOR
UNITARIO
ORGADO

VALOR
UNITARIO
ORGADO

AMPLIFICADOR DE AUDIO

Alimentag&o 110/220 V, 60 Hz.
Consumo maximo de 300 watts.

883,00

1.029,40

1.568,17

1.468,95

900,00

934,00

1.130,59

MEDIANA

981,70

COEFICENTEDE _PREGO
VARIA-GAO (s)  ESTIMADO (b)

27%

981,70

PREGO
ESTIMADO X
QUANTIDADE

44.176,50

MICROFONE COM FIO

~

Compativel com o amplificador especificado. 55 - - - - - - - - - - 26500 | 280,00
Deveré ter corpo metalico com pintura eletrostatica.

164,50

264,99

224,40

127,99

144,99

119,00

159,90

194,53

164,50

33%

9.047,50

CAIXA DE SOM ACUSTICA

w

Caixas de som acstica com suporte para parede ou 80 - - - - - - - - - - - R
divisoria, compativel com o amplificador especi-ficado.

179,90

179,00

319,00

189,90

279,31

179,00

221,02

184,90

28%

14.792,00

TV 55 POLEGADAS SMART

IS

- Minimo de 55" polegadas 13 2921,55 | 2.800,00 | 2.900,00 | 2.670,97 | 2.658,00 2.644,00 2.800,00 | 2.659,00 | 2.700,00 2.890,00 3.330,00 2.600,99

- Smar
- Display 4K Ultra HD

2.850,00

2.872,63

2.949,00

2.449,00

2.420,00

2.209,47

2.835,00

3.149,00

2.765,43

2.800,00

1%

276543

35.950,59

SUPORTE PEDESTAL MOVEL COM RODIZIOS PARA TV

- Para TVs de, no minimo, 32" a 70" -
Padréo de fixagdo VESA: deve possuir os ajustes, no
minimo, entre 100x100 e 400x400

o

2 - - - - - - - - - 750,00 641,20 790,00

690,00

899,00

678,90

450,00

414,20

420,00

1.000,00

673,33

684,45

30%

684,45

1.368,90

SUPORTE ARTICULADO DE PAREDE PARA TV DE 26 A
65 POLEGADAS

- Para Tv's de 26 a 65 polegadas 13
- Padrao de fixagao VESA: 100x100, 200x100, 200x200,
200x300, 300x200, 300x300, 400x200, 400x300, 400400
mm (HxV)

- - - - - - - - - 92,01 94,00 365,00

88,90

144,99

199,99

119,00

159,99

153,23

203,42

129,90

193,90

162,03

149,11

47%

149,11

1.938,43

MESA COM REGULAGEM ELETRICA DE ALTURA

- painel digital de regulagem de altura;
- minimo de 2 memérias de altura pré-ajustaveis;

4.019,00

4.649,00

4.249,00

3.619,00

4.134,00

4.134,00

10%

4.134,00

4.134,00

FORNO ELETRICO DE BANCADA

®

- Volume interno minimo de 60 litros. 12 - - - 605,00 798,99 595,00 580,00 | 570,00 525,00 521,82 727,36 694,00
- Poténcia entre 1400 a 1800 watts
- Tenséo de alimentagao 127 v

774,00

699,90

554,31

599,00

559,00

682,11

529,90

682,11

803,63

729,00

643,69

605,00

15%

643,69

7.724,28

ESTUFA AQUECEDORA ELETRICA DE ALIMENTOS

Capacidade minima: 35 marmitas de 500 g 6
Medidas minimas externas: Largura: Entre 60 e 70 cms x
Profundidade: Entre 50 e 65 cms x Altura: Entre 60 e 70
cms.

©

2.779,00

3.650,00

3.938,64

4.136,27

3.400,00

2.790,00

3.599,00

2.962,85

3.406,97

3.499,50

16%

3.406,97

20.441,82

MESA REDONDA PARA REUNIOES

- Diametro: 120 cms.

- Altura: 72 a 75 cms.

- Permitida variagio maxima de 5% nas dimensdes.

3
@
&

800,00 1.750,00 1.100,00 1.181,76

1.548,45

1.000,00

1.230,03

1.140,88

29%

1.140,88

74.157,20

(a) COEFICIENTE DE VARIAGAO E IGUAL AO RESULTADO DA DIVISAO DO DESVIO-PADRAO PELA MEDIA ARITMETICA DOS PREGOS ENCONTRADOS. QUANTO MAIOR O COEFICIENTE MAIS HETEROGENEOS SAO OS PREGOS COLETADOS

(b) CASO O COEFICIENTE DE VARIAGAO SEJA INFERIOR 25%, O PREGO ESTIMADO SERA IGUAL A MEDIA DOS ORGAMENTOS VALIDOS. E CASO O COEFICIENTE DE VARIAGAO SEJA IGUAL OU SUPERIOR A 25%, O PREGO ESTIMADO SERA A MEDIANA DOS VALORES VALIDOS.

213.731,22
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